1 / 1

第５３回料金制度専門会合  議事要旨

日 時：令和６年１月22日(月) 10:01～11:31

出席者：

山内座長、北本委員、圓尾委員、大屋敷委員、梶川委員、川合委員、河野委員、華表委

員、平瀬委員、松村委員

（オブザーバーについては、委員等名簿を御確認ください）

議事概要：

⚫ 電気の規制料金の審査を踏まえた対応について

電気の規制料金の審査を踏まえた対応について、調達効率化に向けたロードマップの

策定状況に係る事務局及び各社からの説明をもとに討議が行われた。その結果、委員

及びオブザーバーから出された意見を踏まえつつ、ロードマップの策定に取り組んで

いくこととされた。

以上